
2024年６月21日

株 主 各 位
京都府久世郡久御山町森村東300番地

株式会社 京 写

代表取締役社長 児 嶋 一 登

第66回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、本日開催の当社第66回定時株主総会において、下記のとおり報告並びに決議

されましたのでご通知申しあげます。

敬 具
記

報 告 事 項 １ 第66期（2023年４月１日から2024年３月31日まで）事業報告、

連結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監

査結果報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。

２ 第66期（2023年４月１日から2024年３月31日まで）計算書類報

告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決され、以下のとおりとなりました。

期末配当に関する事項

(1) 株主に対する配当財産の割当てに関する事項及びその総額

当社普通株式１株につき金10円 総額144,601,130円

(2) 剰余金の配当が効力を生ずる日

2024年６月24日

第２号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決され、当社は監査等委員会設置会社へ

の移行及び所要の変更を行いました。

第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）６名選任の件

本件は、原案どおり、取締役（監査等委員である取締役を除く。）

に児嶋一登、児嶋淳平、平岡俊也、山口泰司、日比利雄、森清隆の

各氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

2024年06月07日 12時17分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20240521_01）



第４号議案 監査等委員である取締役３名選任の件

本件は、原案どおり、監査等委員である取締役に奥田茂、髙岡謙

次、松阿彌初美の各氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第５号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）の報酬額改定の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

第６号議案 監査等委員である取締役の報酬額設定の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

第７号議案 会計監査人選任の件

本件は、原案どおり、会計監査人に太陽有限責任監査法人が選任さ

れ、就任いたしました。

第８号議案 取締役（社外取締役及び監査等委員である取締役を除く。）に対す

る譲渡制限付株式の付与のための報酬決定の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

以 上

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

第66期期末配当金のお支払いについて

第66期期末配当金（１株につき10円）は、同封の「配当金領収証」によりお支払い

いたしますので、お近くのゆうちょ銀行全国本支店及び出張所並びに郵便局 (銀行代

理業者）で払渡期間内（2024年６月24日から2024年７月31日まで）にお受け取りくだ

さい。

なお、振込先をご指定の方には、「配当金計算書」及び「配当金振込先のご確認につ

いて」を同封いたしますのでご確認ください。

以 上

2024年06月07日 12時17分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20240521_01）


